
UCHWAŁA NR XIII/103/25 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie wniesienia aportu do Spółki Społeczna Inicjatywa 
Mieszkaniowa KZN-Podlaskie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

z siedzibą w Łapach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r, poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, 
poz. 1940), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r, poz. 1145, poz. 1222, 
poz. 1717, poz. 1881), § 11 ust. 1 i 2 Uchwały Nr XXVII/135/08 Rady Miasta 
Bielsk Podlaski z dnia 12 sierpnia 2008 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas 
oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony, stanowiących własność 
Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski (Dz. Urz. Województwa Podlaskiego Nr 241, 
poz. 2475, poz. 2477) oraz Uchwały Nr XXXVIII/244/113 z dnia 26 listopada 
2013 r. w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania przez Miasto Bielsk 
Podlaski udziałów i akcji spółek prawa handlowego (Dz. Urz. Województwa 
Podlaskiego z dnia 29 listopada 2013 r., poz. 4163) Rada Miasta Bielsk Podlaski 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu), 
w postaci prawa własności nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej 
Bielsk Podlaski, położonej przy ul. Maszynowej  w Bielsku Podlaskim, obręb 3, 
oznaczonej numerem ewidencyjnym  3468/145 o powierzchni 0,5855 ha, której 
prawo własności Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski wpisane jest w prowadzonej 
przez Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim V Wydział Ksiąg Wieczystych, Księdze 
Wieczystej Nr BI1P/00106752/1 o wartości netto: 630 466,00 (słownie: sześćset 
trzydzieści tysięcy czterysta sześćdziesiąt sześć) złotych powiększonej o podatek 
od towarów i usług w stawce 23 %, stanowiącej łącznie kwotę brutto: 
775 473,18 (słownie: siedemset siedemdziesiąt pięć tysięcy czterysta 
siedemdziesiąt trzy i 18/100) złotych, w zamian za udziały. 

§ 2. Objęcie udziałów nastąpi po wartości nominalnej za wkład niepieniężny, 
wymieniony w § 1, którego cena brutto została określona na kwotę: 775 473,18 
(słownie: siedemset siedemdziesiąt pięć tysięcy czterysta siedemdziesiąt trzy 
i 18/100) złotych. 

§ 3. Uchyla się Uchwałę Nr VII/59/24 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 
29 października 2024 r w sprawie wniesienia aportu do Spółki Społeczna 
Inicjatywa Mieszkaniowa KZN-Podlaskie sp. z o.o. w Łapach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 332A0FD6-5CEE-481D-AE15-435148C5496A. Podpisany Strona 1



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 332A0FD6-5CEE-481D-AE15-435148C5496A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIII/103/25 RADY MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


